site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,

realizada no dia 15 de maio de 2023, às 19 horas, ficou deliberado para ser

baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 044/2023

Art. 1º. Fica Aprovado o Requerimento nº 013/23,

da Vereadora Jaquisele dos Santos, solicitando a presença de um

representante da Coordenação de Esportes do Município, para que

compareça em uma Sessão da Câmara, a fim de prestar esclarecimentos

sobre questões relacionadas a organização e realização da 17ª Taça da

Amizade de Futebol Sub-15 de Roca Sales.

Requeremos, ainda que seja informado com no

mínimo três dias de antecedência a data da presença do representante, pois

dessa forma podemos organizar os trabalhos da Casa Legislativa.

Sala das Sessões, 16 de maio de 2023.

Paulo Ricardo Gonçalves

Presidente

http://www.camararocasales.com.br/